

MONTERING



Træspartlen fugtes og evt. Vanddråber rystes bort.



Omrør det tørre hvide pulver med træspartlen (pulveret vil stadig fremstå tørt)



Tøm hele tuben med **glabete** klæbemasse i blandingsbægeret sammen med det hvide pulver.

Anvend tubens skruelæg til at lave hul i tubens åbning, fold tubens bund ud og anvend Medfølgende værktøj til at tømme tuben helt.



Bland klæbemassen (tubens indhold) og pulveret til en homogen masse.

Overfladen skal være holdbar, fri for opløsningsmidler, ren, tør, voks og fedtfri Dette opnåes ved at anvende en alkoholbaseret rengøringsvæske Feks. Kemisk ren acetone eller lign. Anvend aldrig konventionelle, eller olie-holdige rengøringsmidler. Ved montage på voksbehandlede natursten skal et voksopløsende rengøringsmiddel anvendes.



Påfør et tyndt lag glabete på montagepladen ved hjælp af træspartlen.



Placer montagepladen på ønsket plads. Montagepladen kan justeres og bearbejdes i ca 15min.
Allerede ved (Ø2.5cm(5cm²)) er der allerede en stor bæreevne.



Eventuel overskydende klæbemasse fjernes enkelt efter hærdning med en kniv eller en spartel.



I de fleste tilfælde kan montagepladen belastes allerede efter 3-5 timer, afhængigt af overfladen Hærdningsprocessen fortsætter herefter langsomt og er færdighærdet efter 72 timer.



Med **glabetes** unikke egenskaber kan det anvendes på følgende måder:

- Som limning med tyndt lag lim på jævne overflader
- Som limning med tykt lag, og volumefyllende på ujævne overflader eller punktlimning.

Demontage



glabete kan demonteres helt uden at efterlade mærker.

- Demonter montagepladen ved at vride den løs med en tang.
- Montageplade monteret med **glabete** kan også demonteres ved at føre en spartel eller et knivblad ind bag montagepladen.
- Alternativt kan en savklinge (pianotråd) føres bagom monteringspladen (vær forsigtig med savklingen/pianotråden så at den ikke skader overfladen).
- glabete** klæbemiddel kan på hårde overflader fjernes med en glasskraber. Ved behov kan overfladen rengøres yderligere med et alkoholbaseret rengøringsmiddel, på sarte overflader anbefales det at **glabete** borttages med silikoneopløser og en blød børste.

Glabete forbrugerinformation

glabete egner sig til borløs montage af et utal af produkter på bæredygtige, ru og glatte overflader Som Feks. Klinker, natursten, beton, glas, træ, laminat, metaller og flere plastmaterialer. På mindre bæredygtige overflader som tapet, puds, maling etc. Er bæreevnen naturligtvis begrænset. På plastmateriale skal Feks. Fedtstoffer, oliehindere og andre restmidler fra produktion fjernes.

glabete hæfter ikke tilfredsstillende på følgende plastmaterialer: PE, PP og PTFE Feks. Teflon. Ved tvivlsomme materialer rådes der til at foretage testlimning. Arbejdstemperaturer: +5°C til +40°C

Temperaturbestandigt mellem: -40°C til +100°C

Fungerer udemærket i vådrum, dog ej montage under vand Mindst holdbar til, se tubens kant.

Info og tips



Takket være de unikke kontaktflade- og volumehærdende egenskaber åbnes der op for et utal af nye monteringsmuligheder:



Trin 1: Rengør grundigt dvs fjern støv.

Trin 2: Rengør begge overflader med **glabete** rengørings serviet, lad det derefter tørre.



Blandingsforhold

Det er muligt kun at blande den mængde der er nødvendig til formålet. Blandingsforholdet er lige mængde lim og Fibermasse. Genanvend blandings bægeret ved at løse lim rester efter Limen er hærdet.



Arbejds tid

Anvendings tid (arbejdstiden) for færdigblandet glabete er ca 15 min. Efter kort tid er hærdningsprocessen i gang og limede produkt er selvberende uden ekstra støtte.

Glabete sikkerhedsanvisninger

Hudkontakt med **glabete** er ufarligt. Ved hudkontakt vask med vand og sæbe. Ved øjenkontakt skylles øjnene i flere minutter, hold herefter øjnene åbne og opsøg læge. Ved intagelse kontaktes læge for rådgivning. **glabete** rester kan bortkastes med husholdningsaffald.

Ovenstående information: Specielt de dele som omhandler forslag til anvendingsområde, og brug af vores produkt er baseret på vores kundskaber og erfaring. Pga varierende materiale og omgivelser uden for vores påvirkning anbefaler vi altid at kunden selv tester sig frem for at bestemme om produktet er egnet til dine opgaver/projekter. Klæbee vnen baseret på denne information eller muntlig anbefalinger kan ikke garanteres.

Mere information finder du på: www.glabete.com

Exempel på monteringsmuligheder



Takket være de unikke kontaktflade- og volumehærdende egenskaber åbnes der op for et utal af nye monteringsmuligheder, for hjemmet, montøren og industrien.